

Viking Björk

Jacka, klänning och huvudduk

1303-6

Storlek	Nyfödd
Övervidd, jacka	34 cm
Hel längd, jacka	15 cm
Ärmlängd	12 cm

GARNALTERNATIV: Viking Björk (90% bomull, 10% merino ull), Viking Alpaca Silk (50% alpaca , 50% silke), nystan à 50gr.

Grönt nr 537 1 nystan
Naturvitt nr 502 1 nystan

Stickor och tillbehör: Stickor nr 3, 2 tryckknappar + 1 hake.

Stickfasthet: 25 m slätstickning på st nr 3 mäter ca 10 cm. **Viktigt att stickfastheten hålls för ett lyckat resultat.**

JACKA

Lägg upp med naturvitt på st nr 3, 84 maskor och sticka 5 varv mosstickning (mosstickning = 1 rät, 1 avig växelvis över varandra på varje v) fram och tillbaka. Fortsätt med mosstickning över de 4 första och 4 sista maskorna och slätstickning över de resterande 76 maskorna. Sätt en mark i varje sida med 21 masker till varje framstycke och 42 maskor till bakstycket. När arb mäter ca 8 cm, delas det i var sida för ärmhål och bakstycket stickas färdigt först.

Bakstycket: Sticka till arb mäter ca 15 cm från upplägget. Maska av.

Höger framstycke: Fortsätt som innan med mosstickning över de 4 första maskorna och slätstickning över de resterande maskorna. När arb mäter ca 13 cm, maskas de 6 första maskorna av för halsavmaskning. Minska därefter på halsidan på vartannat varv, 4 maskor 1 gång och 1 maska 2 gånger. Sticka till framstycket är lika långt som bakstycket.

Vänster framstycke: Sticka som höger men spegelvänt.

Ärmar:

Lägg upp med naturvitt på st nr 3, 29 maskor och sticka 5 varv mosstickning, fram och tillbaka. Byt till slätstickning. Fortsätt fram och tillbaka **samtidigt** som det ökas 1 m i början och slutet av varvet ca var 3 ½ cm till det är 35 maskor på varvet och ärmen mäter ca 12 cm. Maska av.

Montering: Mask eller sy ihop 9 maskor på varje axel. Sy ihop under ärmen och sy i dem.

Halskant: Plocka eller sticka upp med naturvitt på st nr 3, ca 50 maskor och sticka 4 varv mosstickning. Maska av med räta och aviga maskor.

KLÄNNING

Börja nederst och lägg upp med grönt på st nr 3, 154 maskor och sticka 5 varv mosstickning (mosstickning = 1 rät, 1 avig växelvis över varandra på varje v), därefter 3 varv slätstickning och 3 varv mosstickning. Sticka såhär: * 9 maskor slätstickning, 2 maskor mosstickning *. Upprepa från * till * varvet ut. Fortsätt efter denna indelning, **men** på det 5:e varvet stickas 1 "knut" mitt i varje av de slätstickade fälten såhär: Öka genom att sticka 1 rätt framifrån, 1 rätt bakifrån, 1 rätt framifrån i samma maska. Sätt över 3 m på vänster sticka och sticka dem rätt. Sätt över de 3 m på vänster sticka igen. Lyft av den 1:a m löst, sticka 2 m rätt tills och dra över den lyfta m. Efter 9 varv stickas det 3 varv mosstickning över alla maskorna. Fortsätt runt med slätstickning. När arb mäter ca 7 cm, minska 14 maskor jämnt fördelat (sticka 9 maskor rätt, 2 m rätt tills). Det är nu 140 maskor på varvet. Fortsätt med slätstickning till arb mäter ca 13 cm. På nästa varv stickas 2 och 2 maskor rätt tills. Det är nu 70 m på varvet. Dela arb mitt bak och sticka 4 varv rätstickning över alla maskorna. Justera maskantalet till 71 maskor. Sticka därefter rätstickning över de 3 första och sista maskorna och slätstickning över de resterande maskorna, **men** efter 4 varv sticka såhär: 3 m rätstickning, 4 maskor slätstickning, * 1 "knut", 7 m slätstickning *. Upprepa från * till * varvet ut, men avsluta med 4 m slätstickning och 3 m rätstickning. Fortsätt med rätstickning över de 3 första och sista maskorna och slätstickning över de resterande maskorna ytterligare 3 varv. Sticka nu 3 varv med mosstickning över de slätstickade maskorna. På nästa varv maskas 22 maskor av i varje sida och sticka utsmyckning över de mittersta 27 maskorna.

Utsmyckning: Sticka 3 m mosstickning, slätstickning över 21 m och 3 m mosstickning. Fortsätt fram och tillbaka till utsmyckningen mäter ca 4

cm. Sticka 3 v mosstickning över alla maskorna. Maska av med räta och aviga m.

HÄNGSLE: Lägg upp 5 m och sticka mosstickning fram och tillbaka till hängslet mäter ca 12 cm. Maska av med räta och aviga maskor.

Sticka det andra hängslet likadant. Fäst hängslet ca 3 cm från varje sida från öppningen mitt bak. Sy i tryckknappar, 1 på varje hängsle. Sy i en hake mitt bak.

HUVUDDUK

Lägg upp med naturvitt på st nr 3, 67 maskor och sticka 2 v slätstickning. Byt till grönt och sticka 2 varv rätstickning. Byt till naturvitt och sticka 2 varv slätstickning. På nästa varv stickas: 5 maskor slätstickning, * 1 "knut", 7 m slätstickning *. Upprepa från * till * men avsluta med 5 m slätstickning. Sticka därefter 3 varv slätstickning. Byt till grönt och sticka 2 varv rätstickning. Byt till naturvitt och fortsätt med rätstickning. När arb mäter ca 7 cm, minskas det 1 m innanför kantmasken i början (lyft av 1 m löst, sticka nästa m rätt och dra över den lyfta m) och i slutet stickas 2 m rätt tills. Minska såhär på vartannat varv 4 gånger till det återstår 7 maskor. Maska av.

Halskant: Börja från rätan och sticka eller plocka upp med naturvitt ca 18 maskor längs den ena kortsidan och ca 17 maskor längs den andra kortsidan = 35 maskor. Sticka 6 varv fram och tillbaka i resår med 1 rät, 1 avig, men på 3:e varvet stickas 1 hålråd genom att sticka 2 m rätt tills, 1 omslag som upprepas varvet ut. Maska av med räta och aviga maskor.

Montering: Tvinna en naturvit snodd på ca 30 cm färdig längd och trä den igenom hålråden.